
1

Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (1997:836) om 
arbetslöshetskassor;

utfärdad den 21 december 2006.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1997:836) om arbetslös-
hetskassor1 

dels att 13–19 §§ skall upphöra att gälla,
dels att rubriken närmast före 13 § skall utgå,
dels att 2, 4, 9 och 10 §§ samt rubriken närmast före 9 § skall ha följande

lydelse,
dels att det i förordningen skall införas en ny paragraf, 11 a §, av följande

lydelse.

2 §    Vad som i följande bestämmelser sägs om medlemmar skall i fråga om
den kompletterande kassan gälla de anslutna: 4 § om skyldighet att lämna
uppgift om antalet medlemmar m.m., 5 § om  skyldighet att lämna uppgifter
om medlemmar som får ersättning  samt  9, 10 och 11 a §§ om finansierings-
avgift och förhöjd finansieringsavgift.
 
4 §2 Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen får meddela föreskrifter
om skyldighet för en arbetslöshetskassa att till inspektionen lämna uppgift
om antalet medlemmar i kassan och att i övrigt hålla inspektionen underrät-
tad om verksamheten.

Finansieringsavgift och förhöjd finansieringsavgift 
 9 § Finansieringsavgift enligt 48 § första stycket lagen (1997:239) om ar-
betslöshetskassor skall betalas av en arbetslöshetskassa varje månad. Avgif-
ten skall betalas med ett belopp som för varje medlem som fanns i kassan
vid utgången av den senast förflutna kalendermånaden motsvarar 131 pro-
cent av den under månaden genomsnittligt utbetalade ersättningen enligt
inkomstbortfallsförsäkringen delat med tolv.
 
10 § Förhöjd finansieringsavgift enligt 48 § andra–fjärde styckena lagen
(1997:239) om arbetslöshetskassor skall av en arbetslöshetskassa betalas för
varje kalendermånad senast vid utgången av den följande månaden.

1 Senaste lydelse av 18 § 2003:1109.
2 Senaste lydelse 2003:1109.
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Om en arbetslöshetskassa finner anledning att särskilt kontrollera om en
medlem i kassan varit arbetslös i den mening som avses i 41 a § lagen om
arbetslöshetskassor får avgiften för den medlemmen betalas senare än vad
som följer av första stycket, dock senast vid utgången av den tredje månaden
efter den månad som avgiften avser.  

11 a §    Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen får medge att en arbets-
löshetskassa betalar finansieringsavgift eller förhöjd finansieringsavgift vid
en senare tidpunkt än den som följer av 9 eller 10 § om avgiften avser en
medlem i kassan som under den månad avgiften avser inte har betalat med-
lemsavgift eller särskilt uttaxerat belopp som förfallit till betalning.

1. Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2007.
2. I stället för vad som sägs i 10 § första stycket får förhöjd finansierings-

avgift som avser januari eller februari 2007 betalas senast vid utgången av
april samma år. Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen får medge att av-
giften betalas vid en senare tidpunkt om omständigheterna är sådana som
sägs i 11 a §.

3. Äldre föreskrifter gäller fortfarande i fråga om finansieringsavgifter, ut-
jämningsavgifter och utjämningsbidrag som avser tid före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

SVEN OTTO LITTORIN
Karin Renman
(Näringsdepartementet)


